ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕКУМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 июля 2024 года                           г. Нефтекумск                             № 111/774
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района при подготовке и проведении выборов Губернатора Ставропольского края
На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в органы государственной власти Ставропольского края, утвержденного постановлением избирательной комиссией Ставропольского края от 9 июня 2023 года № 43/370-7, территориальная избирательная комиссия Нефтекумского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района при подготовке и проведении выборов Губернатора Ставропольского края (далее – План закупок).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края в срок до 12.07.2024 г.
Председатель ТИК

Нефтекумского района                                                                 Л. Я. Филиппова

Секретарь  ТИК

Нефтекумского района                                                                 Е.Н. Недоцукова